
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

QUARTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2603 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
PORTARIA Nº 211/2021 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
PORTARIA Nº 211, DE 13 DE ABRIL DE 2021. 

 
“Designa Agentes de contratação e equipe de apoio para condução de 
procedimentos licitatórios”. A Prefeita Municipal de Chapadinha, Maria 
Ducilene Pontes Cordeiro, no exercício da Chefia do Executivo Municipal, e 
tendo em vista o que dispõe o art. 8º, § 1º da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 
2021;  R E S O L V E :  Art. 1º - Designar como Agentes de Contratação 
responsáveis por tomar decisões, acompanhar o tramite da licitação, dar 
impulso ao procedimento licitatório e executar quaisquer outras atividades 
necessárias ao bom andamento do certame até a homologação, os seguintes 
servidores: Agentes: Luciano de Souza Gomes – Agente de Contratação-titular; 
Nayra Tacyanna de Araújo Sousa – Membro da Equipe de Apoio; Mariel Alves 
Resende-Membro da Equipe de Apoio. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. Maria Ducilene 
Pontes Cordeiro/Prefeita Municipal 

 
 


